2

[image: ][image: ]
СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
27-я сессия VI созыва
[bookmark: _GoBack]от 28.10.2022  № 435
__________ сессия _________ созыва
	О внесении изменений в решение          12-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 24.06.2016 № 197 «Об утверждении Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере культуры – управлении культуры Администрации города Смоленска» и утвержденное им Положение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 18-й сессии Смоленского городского Совета VI созыва от 25.02.2022           № 313 «Об утверждении структуры Администрации города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

	РЕШИЛ:

1. Внести в решение 12-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 24.06.2016 № 197 «Об утверждении Положения об органе Администрации города Смоленска в сфере культуры – управлении культуры Администрации города Смоленска» и утвержденное им Положение следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «управлении культуры» заменить словами «Управлении культуры».
1.2. В пункте 1 решения слова «управлении культуры» заменить словами «Управлении культуры».
1.3. В пункте 1.3 раздела 1 Положения слова «управление культуры» заменить словами «Управление культуры».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

Председатель Смоленского
городского Совета                                                                                А.В. Овсянкин
image2.png

image1.emf